МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Новосибирской области «Новосибирский профессионально-педагогический

колледж»

(ГБПОУ НСО «Новосибирский профессионально-педагогический колледж»)

ПРИКАЗ

03.04.2024 № 113– о.д.
г. Новосибирск

О работе региональной инновационной площадки

В соответствии с Приказом министерства образования Новосибирской

области от 15.12.2023 № 2656, и с целью развития инклюзивного

профессионального образования на территории Новосибирской области в рамках
деятельности БПОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу региональной инновационной площадки (далее -РИП)

по тематическому направлению: Обеспечение условий для организации образования
обучающихся с ОВЗ, с инвалидностью, на период с января 2024 года по декабрь

2025 года согласно программе и плану реализации инновационного проекта

(Приложение 1).
2. Утвердить и согласовать с управлением профессионального образования

министерства образования Новосибирской области Положение об учебно-

методическом объединении педагогов-психологов системы СПО Новосибирской

области (Приложение 2).
3. Утвердить и согласовать с управлением профессионального образования

министерства образования Новосибирской области Положение об учебно-

методическом объединении социальных педагогов системы СПО Новосибирской
области (Приложение 3.)

4. Рузанкиной Е.А., заведующему отделением инклюзивного образования,

организовать мероприятия согласно программе и плану реализации инновационного

проекта, в том числе в рамках деятельности учебно-методических объединений
педагогов-психологов и социальных педагогов системы СПО.

5. Тоторовой Е.Ю., методисту, размещать информационно-методические

материалы в рамках деятельности РИП на сайте колледжа в разделе «РИП», в

социальных сетях колледжа, а также осуществлять информационно-методическое
сопровождение педагогических работников системы СПО Новосибирской области

по направлениям работы РИП.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  С.С. Лузан

		2024-09-06T11:48:54+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОСИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"